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Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich

Pflichtzeiten

2015: 02:08,00 2014: 02:00,00 2013: 01:52,00 2012: 01:46,00 2011: 01:42,00 2010: 01:40,00 2009: 01:37,00
2008: 01:35,00 2007: 01:34,00 2005/2006: 01:33,00 2004 und älter: 01:28,00

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2015

Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 01:51,87 173 10
2. Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen 01:52,44 170 9
3. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:55,14 158 8
4. Linea Brosin 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:56,00 155 7
5. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 01:57,05 151 6

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2014

Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 01:40,54 238 10
2. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:43,84 216 9
3. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 01:47,93 192 8
4. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 01:49,64 183 7
5. Mathilda Wollschläger 2014 SC Altwarmbüchen 01:55,00 159 6

nicht am Start
Henrike Weis 2014 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2013

Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 01:37,80 259 10
2. Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 01:42,09 227 9
3. Katharina Kudelka 2013 TSV Pattensen 01:44,02 215 8
4. Marlene van Dornick 2013 SV Burgwedel 01:46,76 199 7
5. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 01:54,49 161 6

abgemeldet
Relena Hartstein 2013 TSV Pattensen

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2012

Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 01:31,32 318 10
2. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:33,42 297 9
3. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:35,00 282 8
4. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 01:35,00 282 7
5. Maribel Moya Ruiz 2012 TSV Pattensen 01:39,09 249 6
6. Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen 01:41,38 232 5
7. Emma Garrecht 2012 SC Altwarmbüchen 01:42,08 227 4
8. Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen 01:42,36 226 3
9. Lisa Heinrichsen 2012 TSV Pattensen 01:42,98 222 2

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2011

Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:27,04 367 10
2. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 01:33,50 296 9
3. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 01:33,55 296 8
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
4. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 01:35,05 282 7
5. Ronja Carolina Faust 2011 WSG Wunstorf 01:39,75 244 6
6. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 01:43,16 220 5

abgemeldet
Leonie Dahlke 2011 WSG Wunstorf

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2010

Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 01:27,00 368 10
2. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 01:36,91 266 9
3. Charlotte Starke 2010 WSG Wunstorf 01:38,99 250 8

nicht am Start
Neele Stryk 2010 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2009

Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 01:24,49 402 10
2. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:25,90 382 9
3. Sophia Rudolph 2009 SV Garbsen 01:31,80 313 8

disqualifiziert
Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:17

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2008

Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 01:24,70 399 10

abgemeldet
Mia Charlotte Laaser 2008 TSV Pattensen

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2007

Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 01:23,06 423 10
2. Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:25,91 382 9
3. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 01:31,44 317 8

Juniorenwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Juniorenmeisterin

Hannah Lina Pfaffl 2006 SGS Barsinghausen 01:23,40 418 10
2. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 01:29,13 342 9

Erwachsene

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin in der Erwachsenenwertung

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:17,55 519 10
2. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:25,45 388 9
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt

nicht am Start
Kristin Glitz 1997 SGS Barsinghausen

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA
1. und Kreismeisterin in der offenen Wertung

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:17,55 519
2. Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 01:23,06 423
3. Hannah Lina Pfaffl 2006 SGS Barsinghausen 01:23,40 418
4. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 01:24,49 402
5. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 01:24,70 399
6. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:25,45 388
7. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:25,90 382
8. Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:25,91 382
9. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 01:27,00 368
10. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:27,04 367
11. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 01:29,13 342
12. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 01:31,32 318
13. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 01:31,44 317
14. Sophia Rudolph 2009 SV Garbsen 01:31,80 313
15. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:33,42 297
16. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 01:33,50 296
17. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 01:33,55 296
18. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:35,00 282
19. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 01:35,00 282
20. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 01:35,05 282
21. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 01:36,91 266
22. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 01:37,80 259
23. Charlotte Starke 2010 WSG Wunstorf 01:38,99 250
24. Maribel Moya Ruiz 2012 TSV Pattensen 01:39,09 249
25. Ronja Carolina Faust 2011 WSG Wunstorf 01:39,75 244
26. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 01:40,54 238
27. Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen 01:41,38 232
28. Emma Garrecht 2012 SC Altwarmbüchen 01:42,08 227
29. Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 01:42,09 227
30. Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen 01:42,36 226
31. Lisa Heinrichsen 2012 TSV Pattensen 01:42,98 222
32. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 01:43,16 220
33. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:43,84 216
34. Katharina Kudelka 2013 TSV Pattensen 01:44,02 215
35. Marlene van Dornick 2013 SV Burgwedel 01:46,76 199
36. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 01:47,93 192
37. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 01:49,64 183
38. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 01:51,87 173
39. Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen 01:52,44 170
40. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 01:54,49 161
41. Mathilda Wollschläger 2014 SC Altwarmbüchen 01:55,00 159
42. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:55,14 158
43. Linea Brosin 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:56,00 155
44. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 01:57,05 151


